Председателю комиссии по урегулированию

                                   споров между участниками образовательного процесса

                                               в дошкольном образовательном учреждении

 _______________________________________________

                                               _______________________________________________

                          (ФИО)

 ________________________________________________

                                       (должность для сотрудников учреждения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию образовательного

процесса в учреждении________________________________________________

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(содержание жалобы, обращения, предложения)

«____»___________20 подпись______________

 _____________________

                                                                                                                              (расшифровка)